Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 24. Marz 2007

Rang Name
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Egli

Dorig
Farner
Maag
Zehnder
Cohen
Lustenberger
Behrens
Reolon
Suter
Gafner
Lehmann
Reutimann
Peier
Walter
Nakach
Oechsli
Iseli

Vorname

Raphael
Marco
Marco
Marcel
Roman
Cedric
Kevin
Alexander
Beno
Martin
Sascha
Philipp
Julien
Simon
Fabian
Uriel
Marco
Roger
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Bulach A 45.01 17.06 5.10 61 9.80 149
Hori A 46.86 17.60 4.85 62 11.05 3.58
Effretikon A 47.67 19.81 4.50 61 11.00 3.44
Hori A 45.61 17.91 4.20 57 8.60 204
Embrach A 54.96 19.44 4.11 66 10.10 181
Oetwil-Geroldswil A 55.59 20.31 4.30 68 9.15 159
Oetwil-Geroldswil A 51.40 20.38 4.00 62 8.30 186
Effretikon A 57.25 20.78 3.95 62 9.60 165
Dibendorf A 48.00 21.37 4.05 59 9.70
Effretikon A 51.90 21.72 3.80 55 9.10
Volketswil A | 56.58 22.47 3.25 65 9.10
Oetwil-Geroldswil A 58.73 21.16 3.45 64 7.65 143
Effretikon A 55.59 20.22 3.30 47 8.40
Effretikon A 54.22 21.37 3.75 50 7.10 133
Hori A 60.31 20.12 3.25 52 7.20
Effretikon A 66.97 19.66 3.60 55 8.58 125
Volketswil A 56.59 22.85 3.60 49 7.10 5.19
Dibendorf A 66.02 24.28 3.60 49 6.40
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Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 24. Marz 2007

Rang Name
1. Kern
2. Moser
3. Gantner
4.  Sandirakumar
5. Demuth
6. De Lorenzi
7. Basler
8.  Hiltebrand
Wallmdiller
10. Surenmann
11. Enderli
12.  Albrecht
Kryeziu
Céap
15. Aeschbacher
16. Miuller
17. Kohler
18. Albrecht
Zirpolo
20. Egger
Mdbus
22.  Zuber
23. Caviezel
24. Enderli
25.  Nigg
26. Schweizer
27. Toro
28. Roost
29. Selimi
30. Dudli
31. Iseli
32. Jeiyasilan
33.  Wellauer
34. Brugger
35. Lang
36. Baumann
37. Gadient

38.

Betschart

Vorname

Beat
Manuel
Marc
Ramshan
Marco
Alexander
Samuel
Patrick
Johannes
Matthias
Philipp
Mirco
Pashtrik
Stefan
Manuel
Joel
Pascal
Cyril
Luca
Melvin
Daniel
Lukas
Andrin
Marcel
Kevin
Linus
Carlos
Andreas
Ermir
Remo
Marcel
Shayan
Michael
Robin
Marcel
Severin
Roman
Reto
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Bilach B | 4362 17.59 4,90 54 9.10 263
Briittisellen B | 50.12 2159 4.00 68 9.30 169
Bilach B 50.06 17.66 3.95 56 8.55 186
Regensdorf B | 5531 20.31 3.97 57 8.70 154
Hori B | 50.76 20.47 3.95 60 8.00
Urdorf B 51.04 20.34 4.52 69 9.75 9.03
Embrach B | 51.28 20.68 3.46 50 7.00 165
Hori B 50.78 24.43 4.20 56 8.50 125
Oetwil-Geroldswil B 51.68 18.09 3.60 50 7.35 138
Weiach B | 47.82 22.00 3.50 50 7.30 133
Bilach B 67.00 18.97 3.46 49 8.10 184
Hori B 62.18 20.56 3.40 52 7.40 168
Weiach B | 60.69 23.35 4.00 57 10.90
Effretikon B 51.16 20.37 3.32 47 5.50 154
Oetwil-Geroldswil B 59.78 22.53 3.90 49 9.40
Brittisellen B 58.72  20.56 3.30 54 5.60 157
Otelfingen B | 4721 2323 3.58 48 5.85 133
Hori B 63.71 22.31 3.30 56 7.15
Oetwil-Geroldswil B 51.75 22.47 3.60 54 6.20 104
Embrach B 71.53 23.12 3.47 53 8.35
Zlrich-Altstetten B 56.00 20.91 3.60 47 5.80 6.03
Bassersdorf B 60.62 24.78 3.43 50 8.20
Bruttisellen B 61.91 22.63 3.20 50 6.65 127
Bilach B 63.25 21.80 341 44 8.00 104
Nurensdorf B 58.59 24.62 3.18 52 6.20
Nurensdorf B 62.63 23.28 2.51 49 6.00
Embrach B 62.93 21.75 3.10 38 5.45
Bilach B 58.50 24.97 3.22 43 5.50 114
Weiach B 70.18 27.21 3.35 49 7.80
Effretikon B 69.32 24.75 3.01 49 7.10
Dubendorf B 74.21 24.25 3.00 52 5.10
Zrich-Altstetten B 64.80 23.78 3.50 29 4.70 127
Zlrich-Altstetten B 61.37 23.30 3.45 42 5.20 8.44
Zirich-Altstetten B 59.26  23.95 3.20 44 5.10 8.85
Wil B | 63.34 2350 2.85 40 5.00 95
Embrach B 70.65 24.84 2.82 41 6.15
Dietlikon B | 73.00 24.09 3.25 44 5.50 69
Briittisellen B | 9353 28.66 2.90 32 4.05 140

Slalomlauf

Al

64

49

61

65
67
60
56
67
64
59

53
64

46

5
N

Pkt. Hindernislauf

A DG
NN O

WEENWONNENEWONNONNWOWEDNDWWDWNNDSELSDDDLSDLOW
DO NNOUPRAOONNONNOOUOMOOOUUNRPRPFPOOWAOAOREREOD

Pkt. Pendellauf

a
o

43

46
46
46
45
36
50
42
50
46
39
46
41
46
39
41
41
39
45
35
40
43
35
39
43
35
29
35
36
38
39
37
38
35
37
25

Pkt. Weitsprung

50
38
38

38
45
32
41
33
32
32
31
38
30
37
30
33
30
33
32
33
31
28
31
28
20
27
29
30
26
26
32
31
28
24
24
29
25

.
3 3
s £
k] N
= o
s 2
-
Bereich 0
37 34
48 35
39 32
40 32
42 30
49 37
34 26
39 32
34 27
34 27
34 30
36 27
40 41
32 20
34 35
37 20
33 21
39 26
37 22
37 31
32 21
34 30
34 24
30 30
36 22
34 22
25 19
29 20
34 29
34 26
36 18
19 16
28 18
30 18
27 18
28 22
30 20
21 14

TV Bassersdorf

Pkt. Klettern

.50

[eNeoNeoNeNe]

OOOOOOOOOOOOOO:

cocoococoocoocoocoocoocool

=N
@ O

[eNelNeNo]

Pkt. Springseilen

BEoN ©w w
RhoRooPoocoPBooo

Seite 2/8
3
R
° =
< [
2 <
- c
a &
0 271
0 256
0 251
0 241
40 237
0 235
0 228
0 227
0 227
0 221
0 219
0 218
30 218
0 218
38 216
0 215
0 212
40 202
0 202
41 198
0 198
37 197
0 193
0 190
35 188
41 184
40 181
0 178
36 177
33 174
40 170
0 168
0 165
0 163
0 160
28 156
0 147
0 132




Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 24. Marz 2007 TV Bassersdorf
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Einheit: S S m Anz. m S Anz Anz Bereich 0..50
1.  Hiltebrand Sandro Hori C | 4645 19.59 3.75 58 6.95 73 46 48 35 40 25 O 0 45 239
2. Rotach Robin Effretikon C | 52.16  19.69 3.76 57 5.40 170 40 48 35 40 19 0 50 O 232
3. Blaser Fabian Otelfingen Cc 50.93 21.10 4.23 53 6.75 131 41 44 41 37 25 0 40 0 228
4.  Vogas Orestis Diibendorf C | 5741 20.78 3.75 51 6.25 82 34 45 35 3B 23 O 0 50 222
5. Kern Andreas Blach C | 53.85 20.75 331 46 5.80 175 38 45 30 31 212 0 50 O 215
6. Schweizer Jan Volketswil Cc 54.81 20.40 3.55 55 5.40 66 37 46 33 38 19 0 0 41 214
Burkhardt Silvan Oetwil-Geroldswil C | 5831 2150 3.70 50 6.00 149 33 43 35 34 22 0 47 O 214
8. Keller Christoph Hori C 51.12 22.06 3.40 43 6.50 133 41 42 31 29 24 0 41 0 208
9. Prosdocimi Fabio Zirich-Altstetten Cc 57.72 20.43 3.45 49 5.80 137 33 46 31 34 21 0 42 0 207
Baltisser Stefan Weiach C | 56.42 20.00 3.55 44 6.50 62 35 47 33 30 24 O 0 38 207
Gartmann Philipp Bruttisellen C | 5491 2037 3.50 38 4.90 169 37 46 32 25 17 0 50 O 207
12. Kunz Philipp Weiach Cc 51.25 21.75 3.55 42 5.50 66 41 43 33 28 20 0 0 41 206
Werren Robin Bachenbiilach C | 5891 21.88 3.46 49 4.70 155 32 42 32 34 16 0 50 O 206
14. Zecca Fabio Effretikon C | 6293 21.33 3.23 49 5.30 175 27 44 29 34 19 0 50 O 203
15. Baur Tim Wil Cc 56.97 21.25 3.50 40 5.90 140 34 44 32 27 21 0 44 0 202
16. Stalder Joél Dubendorf C | 5875 2175 3.40 49 6.20 62 32 43 31 34 22 O 0 38 200
Boller Marco Bruttisellen C | 57.59 20.59 3.45 44 4.65 142 33 46 31 30 16 0 44 O 200
18. Luscher Yves Hori Cc 57.31 21.21 3.25 45 5.25 136 34 44 29 31 19 0 42 0 199
19. Moos Benjamin Urdorf C | 55.90 21.94 3.15 39 4.40 81 35 42 28 26 15 O 0 50 196
20. Burkard Jocelyn Bilach C 56.13 21.13 3.22 40 4.70 141 35 44 29 27 16 0 44 0 195
21. Angst Silvan Wil Cc 63.90 24.09 3.20 59 7.60 113 26 37 28 41 28 0 33 0 193
22. Gokuguz Semih Regensdorf C | 6434 22.03 3.53 44 4.85 72 26 42 32 30 17 O 0 45 192
Hangartner Philipp Oetwil-Geroldswil C | 58.10 25.44 3.20 45 5.55 148 33 33 28 31 20 0 47 O 192
Steck Nico Brittisellen Cc 56.27 21.62 3.45 37 6.00 122 35 43 31 25 22 0 36 0 192
25. Pajerla Vignesh Zurich-Altstetten C | 5190 22.63 3.40 41 4.80 113 40 40 31 28 17 0 33 O 189
26. Buki Martin Dubendorf C | 58.34 22.00 3.20 43 5.15 61 33 42 28 29 18 O 0 38 188
27. Delavy Manuel Brittisellen Cc 54.16 22.85 3.20 40 4.20 133 37 40 28 27 14 0 41 0 187
28. Koller Mike Effretikon C | 6214 2053 2.90 48 5.60 55 28 46 25 33 20 O 0 34 186
29. Meier Pascal Hori C 64.75 22.07 3.45 46 7.25 46 25 42 31 31 27 0 0 28 184
30. Schmid Nico Bilach Cc 56.62 22.13 3.15 43 4.95 111 35 42 28 29 17 0 32 0 183
31. Aymon Julien Volketswil C | 5744 21.18 3.35 38 5.60 6.56 34 44 30 25 20 29 O 0 182
King Dario Urdorf C 62.93 24.06 3.18 40 4.80 74 27 37 28 27 17 0 0 46 182
Cornaz Lucien Bilach Cc 55.27 21.55 3.20 47 5.10 7.37 36 43 28 32 18 25 0 0 182
34.  Weber Fabian Embrach C | 63.87 24.69 3.16 48 6.20 60 26 35 28 33 22 O 0 37 181
35. Moser Micha Zurich-Altstetten C | 51.28 21.03 3.20 40 5.20 87 41 44 28 27 18 0 22 O 180
Vollenweider uUrs Dietlikon Cc 54.01 29.12 3.45 48 6.30 108 38 24 31 33 23 0 31 0 180
37.  Wepfer Dominic Effretikon C | 67.56 24.87 3.63 a7 5.10 58 22 35 34 32 18 0 0 36 177
Schuler Roger Oetwil-Geroldswil C 62.32 22.47 3.00 43 5.70 54 28 41 26 29 20 0 0 33 177
39. Ziegler Simon Zirich-Altstetten Cc 58.34 25.44 3.40 48 4.90 7.00 33 33 31 33 17 27 0 0 174
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Jacquat Luc Effretikon C | 66.72 21.47 3.07 39 5.80 55 23 43 27 26 21 O 0 34 174

41. Kolb Jonas Dibendorf C | 62.06 26.00 3.20 43 4.85 63 28 32 28 29 17 O 0 39 173
42. Wagensell Marc Dubendorf C 66.74 24.00 3.35 46 4.70 57 23 37 30 31 16 0 0 35 172
43. Walser Adrian Zurich-Altstetten C | 59.26 23.69 3.40 46 4.60 88 32 38 31 31 16 0 23 O 171
44. Graf Mike Weiach C | 46.82 23.28 2.60 18 4.20 58 46 39 21 10 14 O 0 36 166
45,  Kohli Kjetil Embrach C 57.37 22.22 2.95 35 4.60 95 34 41 25 23 16 0 26 0 165
Freund Severin Embrach C | 5415 2275 2.97 34 4.40 97 37 40 25 22 15 0 26 O 165

47. Oeschger Lukas Bulach C | 60.31 23.87 2.61 43 5.45 101 30 37 21 29 19 0 28 O 164
48.  Wertli Nico Otelfingen C 59.50 23.68 3.10 32 4.20 109 31 38 27 21 14 0 31 0 162
49. Schmid Jonas Otelfingen C | 6250 24.25 2.88 35 4.05 112 28 36 24 23 14 0 32 O 157
50. Rahm Philipp Bassersdorf C | 6484 24.20 2.61 31 3.90 63 25 37 21 20 13 O 0 39 155
51. Paul Manuel Nurensdorf C 71.56 23.84 3.13 28 5.70 46 17 37 27 18 20 0 0 28 147
52. Hagen Micha Bassersdorf C | 78.60 26.94 2.29 33 4.10 65 9 30 17 22 14 O 0 40 132
53. Horat Simon Wil C 80.24 28.57 2.10 44 5.45 110 9 26 15 30 19 0 32 0 131
Brunner Thierry Bachenbilach C | 7101 2391 2.78 37 3.40 73 18 37 23 25 11 O 17 O 131

55.  Siegrist Tobias Wil C | 83.00 2941 2.10 38 4.30 136 7 23 15 25 15 0 42 O 127
56. Harri Linus Nirensdorf C | 6746 30.09 1.64 29 3.55 53 22 22 9 19 12 0 0 33 117
57. Ismaili Arlind Hori C 70.63 25.25 2.40 16 3.75 28 19 34 18 9 13 0 0 17 110
58. Dourado Miguel Regensdorf C | 9396 30.90 2.42 33 3.20 42 2 20 19 22 10 O 0 26 99
59. Tannler Dominik Schlieren C | 12140 32.12 1.50 23 4.45 40 0 17 7 14 15 0 0 25 78
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Rang Name

1. Brunner

2. Braun

3. Humm

4. Humm

5. Keller

6. Fink

7.  Steiner

8.  Fluckiger

9. Heierli

10. Baltensperger

11. Ammann

12.  Seiler

13.  Hammig

14. Schmassmann

15. Kryeziu

16. Bachtold

17. Christen

18. Morf
Denli

20. Servodio

21. Scarpel

22. Kienast
Dorantani
Defila

25. Mobus

26. Morf
Hagen
Hofmann

29. Gashi

30. Kurtoglu
Mumic

32.  Weber

33. Degkwitz
Wuhrmann
Kohler

36. Baltisser

37. Allia
Epprecht

39.

Roos

Vorname

Nicola
Justin
Lukas
Daniel
Levin
Dominic
Daniel
Joél
Nicola
Samuel
Christian
Steven
Niclas
Marco
Adriatik
Leon
Alex
Merlin
Jan
Kevin
Sandro
Marco
Luca
Gian
Michael
Julian
Simon
Julien
Andi
Murat
Samir
Cyril
Rafael
Luca
Joél
Christian
Enrico
Ramon
Simon
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Bachenbiilach D 53.43 23.82 2.91 52 9.65 138
Oetwil-Geroldswil D | 6044 2362 3.05 54 9.60 143
Seebach D 59.19 22.50 2.95 53 10.57 3.47
Seebach D | 57.28 2256 2.85 49 10.57 3.06
Hori D 50.76 22.69 2.88 48 7.60
Effretikon D 59.00 23.90 3.08 49 8.13 144
Urdorf D | 63.03 22.68 2.70 50 9.70 2.22
Oetwil-Geroldswil D 67.94 24.22 3.00 59 9.00 117
Dibendorf D 60.97 23.37 2.65 55 7.80
Hori D | 6409 24.37 3.42 42 9.05
Zrich-Altstetten D 59.13 22.44 2.75 44 10.10 93
Hori D 61.91 23.15 2.96 47 7.25
Bilach D 63.10 24.81 2.54 59 8.13 117
Bassersdorf D | 57.81 2353 3.10 39 8.30
Weiach D 59.88 23.25 2.50 45 11.60
Volketswil D | 6891 2294 2.95 40 9.10 2.55
Volketswil D | 66.37 23.47 2.50 49 9.35 3.16
Bassersdorf D 67.05 23.75 2.75 40 8.80
Zirich-Altstetten D 57.53 22.66 2.30 43 8.55 3.31
Zurich-Altstetten D | 71.00 2181 2.55 53 9.35 76
Bulach D 68.72 23.72 2.45 39 10.55 3.22
Dubendorf D 69.43 23.61 2.45 45 7.80
Bassersdorf D | 66.38 22.63 3.15 36 8.90
Otelfingen D 59.94 22.24 2.60 41 6.60 106
Zirich-Altstetten D 59.00 27.16 2.80 49 7.80 920
Wil D | 66.25 24.06 2.69 38 7.50
Bassersdorf D 69.14 24.26 2.90 34 8.25
Volketswil D | 65.62 25.00 2.55 37 8.15 2.68
Schlieren D 70.00 27.13 2.85 44 9.00
Effretikon D 76.10 26.03 2.81 42 9.10
Hori D | 6788 27.84 3.01 38 9.65
Bassersdorf D | 69.00 2541 2.62 39 7.50
Bulach D 64.65 25.12 2.78 38 7.67 4.16
Bilach D | 67.04 26.78 2.64 42 7.20 3.03
Otelfingen D | 6298 2331 2.80 41 7.95 58
Weiach D 60.81 23.69 2.40 35 8.05
Weiach D | 67.13 24.22 2.20 41 8.05 4.00
Otelfingen D | 6381 2387 2.80 32 7.00 83
Zurich-Altstetten D 67.82 24.60 2.45 45 8.65 60
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74.

Schmassmann
Ambuhl
Zweidler
Weidmann
Huber
Wildermuth
Frigerio
Graf

Steck
Guerotto
Walker
Chua
Briigger
Gantner
Roccia
Sporndli
Bozic
King
Dolling
Boller
Brunner
Rohrer
Harri
Hafner
Muller
Baur
Knaus
Pfranger
Schmid
Oberlin
Holdener
Notter
Schnydrig
Bachmann
Vogel

Roman
Dominik
Jan

Siro
Nico
Leo
Romano
Fabien
Marc
Sandro
Lukas
John Kar-Chun
Dario
Colin
Nevio
Andrin
Mirko
Ramon
Philip
Matthias
Joel
Michael
Basil
Ronny
Marco
Rick
Mario
Marco
Elias
Patrick
Lukas
Patrick
Yves-Alain
Remo
Linus

Bassersdorf
Wil

Bilach
Dietlikon
Bruttisellen
Schlieren
Regensdorf
Dubendorf
Brittisellen
Dubendorf
Egg

Hori
Effretikon
Bachenbilach
Schlieren
Egg
Dubendorf
Bachenbulach
Briittisellen
Egg
Bachenbulach
Briittisellen
Nurensdorf
Nurensdorf
Effretikon
Wil
Effretikon
Nurensdorf
Otelfingen
Nurensdorf
Egg
Dietlikon
Nurensdorf
Seebach
Effretikon

Rangliste Kat. D

Knaben 1997 /1998
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61.87
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21
15
19
9
23
5
15

6.60
7.15
6.36
8.60
7.45
6.00
6.55
8.30
8.05
7.15
5.20
5.30
10.00
8.12
5.82
6.50
7.70
6.80
5.95
5.25
8.35
7.05
6.05
6.95
6.60
4.50
6.60
5.80
4.40
4.80
4.70
5.20
6.60
5.50
5.00

20.00

150

87

68

88

62
75
58
58
74

64
80

68

54

62

41
39

45
39
47
46
48

34

39

31

41
45
50
43
40
22

42

19
40

21

39
33
28
24
31
35
32
29
35
19
30
41
33
26
36
33
25
28
30
34
19
16
36
17
16
18
11
22
20
17
18
18

18

42
44
30
35
37
40
23
30
38
37
45
41
43
38
32
35
29
41
39
36
32
34
32
26
31
37
30
33
34
25
29
31

26
21

36
37
33
38
35
29
34
33
33
30
25
37
33
27
31
28
32
33
26
32
26
25
28
31
23
32
31
29
26
23
21
20
23
13
25

28
29
37
30
30
38
42
30
28
35
33
18
32
30
25
23
30
19
29
20
33
34
16
27
20
14
20
24
19
13
17

20

13

25
28
24
35
29
22
25
34
32
28
18
19
42
33
21
25
31
26
22
18
34
27
22
27
25
15
25
21
14
16
16
18
25
20
17
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34| 204
32| 203
0 202
37 | 199
0 198
32| 196
39 | 195
38| 194
0 194
40 | 189
0 187
28 | 184
0 183
0 179
32| 177
0 175
25| 172
0 171
0 170
0 170
0 170
0 169
34 | 168
37| 165
41 | 156
35 | 151
33| 150
18 | 147
0 141
35 | 129
0 123
15 | 110
33| 109
0 106
17 93




Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 24. Marz 2007

Rang Name
1. Pettovello
2.  Ruegg
3. Brunner
4.  Plath
5. Dall'Oglio
6. Gartmann
7. Boni
Reichenbach
Schlatter
10. Wellauer
11. Tannler
12. Kummer
13. Schelesen
14. Botschen
15. Bruce
16.  Stockli
17. Ruedi
18.  Zollinger
19. Hagger
20. Guerotto
21. Gmdir
22. Binderheim
23.  Arnold
24. Utzinger
25.  Kurer
Keller
27. Wagenseil
Ribeiro
29. Nasrallah
30. Sarmann
31. Bigiksarac
32. Ernst
33. Gashi
34. Kern
35. Meier
36. Selvachandren
37. Grossenbacher
38. Oberlin
39. Schlussel

Vorname

Alessandro
Jeremias
Luca
Jonas
Luca
Joél

Max

Dan
Reto
Markus
Lukas
Luc
Janis
Benjamin
Colin
Yves
Benjamin
Roland
Nicola
Fabian
Lorenz
Daniel
Jan
Ronny
Lukas
Nicolas
Yves
Filipe
Malek
Dominik
Serdar
Fabian
Chongi
Michel
Renato
Kavithan
Remo
Cyril
Andy

Rangliste Kat. E

Knaben 1999 und jungere

Verein

Bachenbiilach
Egg
Bachenbulach
Bachenbiilach
Bachenbiilach
Bruttisellen
Bilach

Weiach
Otelfingen
Zirich-Altstetten
Schlieren
Zlrich-Altstetten
Oetwil-Geroldswil
Oetwil-Geroldswil
Bachenbulach
Hori

Egg

Volketswil
Otelfingen
Dubendorf
Effretikon
Bilach
Volketswil
Bilach
Volketswil
Nurensdorf
Diibendorf
Zirich-Altstetten
Bruttisellen
Bilach
Zirich-Altstetten
Oetwil-Geroldswil
Bruttisellen
Seebach
Weiach
Regensdorf
Dubendorf
Nurensdorf
Bassersdorf

Kategorie

Einhei

MMMMMMMMMMAMMMMMMMAMMMMMMMMMMMMMMMMMMmMMmMMmmMmmMm®

=1

» Hindernislauf

60.66
69.00
64.93
68.16
67.06
69.39
67.06
69.05
70.60
70.25
75.84
65.34
73.37
72.99
73.25
78.06
72.02
82.44
86.75
97.12
89.03
83.19
82.37
71.00
75.00
104.90
96.09
79.81
79.69
69.94
83.98
83.07
86.49
79.37
87.31
93.39
114.31
84.00
98.06

» Pendellauf

21.65
26.53
22.28
23.84
24.44
25.82
25.78
25.90
29.69
24.15
27.65
26.06
26.07
30.50
27.13
28.78
27.03
24.78
26.56
26.90
27.22
28.53
28.62
26.97
25.78
29.00
32.03
25.35
27.31
28.65
28.03
28.22
30.50
28.10
32.38
27.75
31.28
32.12
30.25

3 Weitsprung

2.73
2.52
2.62
2.40
2.35
2.50
2.14
2.20
2.20
1.85
1.75
2.15
2.20
2.00
2.19
2.37
1.64
2.30
2.00
1.75
2.02
2.00
1.90
1.39
1.95
2.08
1.85
1.90
2.25
2.02
2.00
1.70
1.80
1.70
1.80
2.00
1.80
161
1.36

EWandpreIIen

3 Basketballstossen

6.90
6.75
6.70
8.40
6.40
6.60
6.20
7.30
6.85
5.95
5.56
5.75
5.20
6.60
5.03
4.70
6.00
5.35
5.10
5.60
6.55
5.35
5.15
4.45
4.55
5.10
5.00
5.80
5.20
4.45
4.90
4.30
6.10
5.32
4.60
3.30
5.50
3.95
3.90

» Kletter

5.03
5.41

3.53

4.73
4.04

4.18

5.18
5.85
6.25

7.00

89

86
74

67

62

75

36
58
37
28

74
45

> . .
3332 R 3 Springseilen

Slalomlauf

Al

33

42

46
38

40
41

23
27
26
28
24

5
N

Pkt. Hindernislauf

N
o

32

32
33
31
33
31
30
30
25
35
27
28
27
23
29
18
14

12
18
18
30
26

21
21
31
17
18
14
21
13

17

Pkt. Pendellauf

48
36

42
41
37
38
37
28
42
33
37
37
26
34
30
34
40
36
35
34
31
30
35
38
30
22
39
34
30
32
31
26
32
21
33
24
22
26

Pkt. Weitsprung

37
33
35

30
33
27
28
28
22
20
27
28
25
28
31
19
30
25
20
25
25
23
14
24
26
22
23
29
25
25
20
21
20
21
25
21
18
14

g o
s 2
T 2
5 3
2 o
g g
o o
Bereich 0.
35 27
39 26
28 26
25 34
30 24
25 25
27 23
25 29
28 26
21 22
50 20
23 21
27 18
33 25
30 17
29 16
32 22
20 19
37 18
30 20
22 25
24 19
24 18
21 14
7 15
20 18
26 17
10 21
0 18
10 14
22 17
22 14
1 23
4 19
20 15
9 9
16 20
1 12
6 12

TV Bassersdorf

Pkt. Klettern
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Pkt. Slalomlauf
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Punkte Total

220
200
196
193
187
181
177
177
177
176
175
174
173
172
166
164
163
162
155
150
149
148
141
138
131
131
129
129
126
125
124
121
115
114
109
107
102

93

85



Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 24. Marz 2007

40.
41.
42.

Negri
Bdsch
Grossenbacher

Davide
Patrick
Nino

Rangliste Kat. E

Knaben 1999 und jungere

Dubendorf E | 113.92 33.13
Effretikon E | 13285 32.12
Dibendorf E | 168.60 32.22

1.40
1.22
1.10

8
4
2

4.45
3.47
4.75

32
31
8

TV Bassersdorf

Seite 8/8

19 15 7 14 O 0 26 82
22 12 3 9 0 0 25 71
21 10 1 16 O 0 6 54



